-1-

北京林业大学党政办公室文件

北林党政办发〔2018〕31号

北京林业大学党政办公室
关于规范师生校园乘车集合地点的通知

各单位：

为规范校园交通秩序，保障师生人身安全，缓解校园主干道

交通压力，学校决定规范师生校园乘车集合地点，具体通知如下：

一、乘车地点

师生外出校园集合乘车地点定为西区停车场（“学 8 号楼北

侧-学 10号楼西侧”区域）。具体位置详见附件。

二、涉及范围

自 2018年 10 月 8 日起，凡集体乘坐中巴车和大巴车出行的

 -2-

师生，原则上均在西区停车场候车登车。

三、工作要求

1.及时传达。各单位要及时通知师生规范后的乘车地点，防

止因传达不及时所导致的误车误事等情况发生。

2.加强保障。保卫处要加大对西区停车场及其周边的安保力

量，在南 3门（学 6 号楼与学 7号楼之间）配备专人管理，确保

客车顺利进出校园。

3.确保安全。集体出行活动组织者须做好安全教育（出京须

提前审批），保证师生候车登车人身安全。

附件：1.西区停车场示意图

2.北京林业大学长途车出行审批表

北京林业大学党政办公室一一一一

2018 年 9月 28日一一一一一

 -3-

附件 1

西区停车场示意图

上图标注“”为西区停车场位置

上图为西区停车场实景图

上图为西区停车场候车区

 -4-

附件 2

北京林业大学长途车出行审批表
单  位  目的地

车牌号  人  数

出行日期 20    年   月   日～    月    日

事  由

部门审核意见

                              签字（盖章）：

                                          年    月    日

部门主管校领导

审核意见

                              签字（盖章）：

                                          年    月    日

安委会验车意见

                              签字（盖章）：

                                          年    月    日

交通安全委员会主任

审核意见

                              签字（盖章）：

                                          年    月    日

备  注

注：本表格一式二份，一份交由部门存档，一份交由保卫处存档。

北京林业大学党政办公室     主动公开     2018年 9月 28日印发